
MIINICIPALIDAD DE LA PLATA , REGISTRO D RETOS 

LAPLATA, 14 MNO 2021 - / FOLIO: N lopa307 
VISTO el expediente N? 4061-1166854/21, por la cual presentá la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Micaela Eliana 

SOTO; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 19 de Abril de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Micaela Eliana SOTO, DNI 32.609.976, Legajo 720.946, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Centro Comunal Villa Elisa, dependiente de la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal obrero/servicio, Categoría 1.- 

9: Registrar, comuniºí' Ííarfa"¡ Bol '%'H";Ícipal y archivar, etín 
1 

NEGHELL! 
COORDINACIÓN 

DAB DE LA PLATA 

1034


